UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA E GESTÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR PRESENCIAL E

CADASTRO DE RESERVA DE CURSOS DA UFPB VIRTUAL

A Coordenação Institucional de Educação a Distância – UFPB VIRTUAL da Universidade Federal da Paraíba,

por meio do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB, no uso de suas atribuições legais, observadas as

normas estabelecida na Resolução 26/2009 do MEC/FNDE e subsidiariamente na Resolução 50/2007 do

CONSEPE/UFPB, bem como as disposições contidas no Edital nº 02/2014 - CBAP, torna público o resultado

final do processo seletivo simplificado para tutores presenciais do Pólo de São Bento, vinculados ao curso de

Bacharelado em Administração Pública, com regime de vinte horas semanais.

CLASSIFICAÇÃO

1º Colocado: Marileide Lúcio de Azevedo Aprovada e classificada

(início imediato)

2º Colocado: Joseneuma Borges de Almeida Aprovada e classificada

(cadastro de reserva)

3º Colocado: Jônatas Nobre da Silva

Classificado

4º Colocado: César Ely Santos de Melo -

João Pessoa, 08 de agosto de 2014.

Profa. NAYANA RUTH MANGUEIRA DE FIGUEIREDO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

ANEXO I

Entrevista 1. Perfil

Profissional do

candidato

2. Concepções de

Educação a

distância e

Experiências

3. Relações

humanas no

trabalho

4. Conhecimento e

uso dos Recursos

tecnológicos da

EaD

Total

Pontuação Máxima 2 4 1,5 2,5 10

Candidato

Marileide Lúcio de Azevedo 2 3,9 1,5 2,5 9,9

Joseneuma Borges de

Almeida

2

3,8

1,5 2,5 9,8

Jônatas Nobre da Silva 2 3,7 1,5 2,5 9,7

César Ely Santos de Melo* 0 0 0 0 0